
  CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
 Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 
              D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 

  

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 4 
del 7 aprile 2025 

OGGETTO: Modifica ed integrazione del provvedimento amministrativo n. 3 del 
31/03/2025. 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO che con deliberazione n. 3 adottata dal Consiglio di amministrazione nella seduta del 
31 marzo 2025 è stato approvato il Bilancio di previsione dell’esercizio 2025. 

ATTESO che a seguito di successivo controllo è stato rilevato un mero errore materiale di 
scritturazione nelle premesse del provvedimento amministrativo in oggetto. 

RITENUTA la necessità di procedere alla conseguente rettifica. 

CONFERMATO il verbale del Consiglio di amministrazione n. 3 della seduta del 31/03/2025, che 
costituisce parte integrante della deliberazione n. 3/2025. 

DATO ATTO che il Direttore Generale ha espresso parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnico-amministrativa, nonché sulla legittimità del presente provvedimento apponendo la propria 
firma in calce allo stesso. 

VISTO il vigente Statuto del Consorzio di Bonifica Centro Bacino Saline - Pescara - Alento - Foro 
approvato con Deliberazione del Commissario Regionale n. 695 del 06/11/2020 

DELIBERA 

LE premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato. 

DI sostituire la parola “all’unanimità” contenuta nelle premesse della delibera n. 3 adottata nella 
seduta del 31/03/2025 con le parole “con 5 voti favorevoli e un voto contrario espresso dalla 
consigliera Pantalone Serena”. 

DI confermare in tutte le altre parti il provvedimento amministrativo. 

DI dare atto che l’avvenuta rettifica verrà annotata con apposita dicitura inserita a piè di pagina sul 
formato elettronico di tale deliberazione. 

DI assolvere l’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento, in adempimento del d.lgs. 
33/2013, nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito web dell’Ente. 

DI dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo in conformità della volontà del 
Consiglio espressa ai sensi dell’art. 48, comma 4, ultimo capoverso del vigente Statuto. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono proporre opposizione dinanzi all’organo 
che le ha emanate, entro i termini previsti dall’art. 51 comma 1 del vigente statuto, o ricorso 
giurisdizionale al TAR e straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro sessanta 
e centoventi giorni dalla pubblicazione all’albo consortile. 



  CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
 Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 
              D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 

  

 Letto, approvato e sottoscritto.- 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Stefano Tenaglia) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, della Legge 39/1993 

IL PRESIDENTE 
(Dott. Enisio Tocco) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, della Legge 39/1993 

 
 
 

L’ESTENSORE 
(Monaco Maurizio) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, della Legge 39/1993 

 

 
  


